
 

 
  

 
 

  AXE MARSEILLE – AIX en PROVENCE - PERTUIS 
 
3 

Les SAMEDIS 07,14, 21, 28 Janvier 2017 et 11,18, 25 Mars 2017 
       

 

  TER Mobile  
site mobile et applis gratuits téléchargeables 
sur l’App Store, Android Market et Black Berry 
Appworld. Recherches d’itinéraires, prochains 
départs, infos sur votre train et votre gare. 

 
 

 CONTACT TER  
0 800 11 40 23 
Tous les jours de 7h à 21h30 
Service et appel grauits 

 Site internet TER PACA 

 TER Flash Trafic 
service d’alerte gratuit par courriel 

 TER Flash Trafic Abonnés, 

service d’alerte gratuit par SMS, réservé aux abonnés 
 

 Suite à une adaptation du plan de transport pour 
pointe neige, le train suivant est modifié certains 
samedis 

 

 

 
 

 Service Prochains Départs 
Pour connaître les 4 prochains 
départs de votre gare à partir du 
code postal de votre gare, 
composez le 0 800 11 40 23, puis 
tapez 1. 
 
 

 
 

SENS  MARSEILLE – AIX 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

Version 1 
 

TER/CAR 
 

880118 
 

453036 

 
PERIODICITE 
 
 

Supprimé LES SAMEDIS 07, 14, 21, 28 Janvier et les 11, 18, 25 Mars  2017, 
 remplacé par un car 

 

MARSEILLE ST CHARLES 07.34 07.35 

PICON-BUSSERINE 07.39 - 

STE MARTHE 07.42 - 

ST JOSEPH LE CASTELLAS 07.46 - 

ST ANTOINE 07.52 - 

SEPTEMES 07.58 - 

SIMIANE 08.04 08.05 

GARDANNE 08.10 08.15 

AIX EN PROVENCE  08.19 08.35 


